00
29
86
34
 Número 53 - Viernes, 15 de marzo de 2024
página 1812/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Cat.
Parc.
Cat.
Ref. Catastral Vuelo
(ml)
Serv. Vuelo
(m2)
Ud. Nº Sup.
Ocup.
(m2)
2 ENRIQUE DIAZ TRECHUELO
LAFFON
MARIA D'HERBE GIL
cHuévar del
Aljarafe
Characena 001 00015 41051A001000150000ZI 0,00 3,30 1 T-1 6,21 188,78 1804,37 Labor o
Labradío
secano
3 CONCEPCIÓN FERNANDEZ
BUSTILLO
MARIA FERNANDEZ BUSTILLO
cHuévar del
Aljarafe
Characena 001 00005 41051A001000050000ZF 63,88 819,13 1 T-1 10,84 211,22 8,50 Labor o
Labradío
secano
5 ANTONIO GONZALEZ ROLDAN
JOSE GONZALEZ ROLDAN
ANA GONZALEZ ROLDAN
cHuévar del
Aljarafe
Characena 001 00013 41051A001000130000ZD 65,10 856,79 0 0,00 164,73 0,59 Labor o
Labradío
secano
6 ANTONIO DIAZ TRECHUELO
LAFFON
cHuévar del
Aljarafe
Characena 001 00014 41051A001000140000ZX 91,16 1454,12 1 T-2 3,76 235,27 0,00 Labor o
Labradío
secano
7 JUNTA ANDALUCIA -
CARRETERAS
cHuévar del
Aljarafe
Carretera
A472
001 09002 41051A001090020000ZO 10,66 203,60 0 0,00 0,00 0,00 Vía de
comunicació
n de dominio
público
8 MARTA NURIA ROBERT DIAZ-
TRECHUELO
REGLA DIAZ-TRECHUELO LEON
(HEREDEROS DE)
FRANCISCO PABLO ROBERT DIAZ
TRECHUELO
MERCEDES PATRICIA ROBERT
DIAZ TRECHUELO
MONTSERRAT ROCIO ROBERT
DIAZ TRECHUELO
cHuévar del
Aljarafe
Characena 002 00011 41051A002000110000ZP 1040,2
0
17890,96 5 T-3; T-4;
 T-5;
 T-6; T-7

JA
B
O
JA
AGUSTIN TABARES GOMEZ
FRANCISCO TABARES GOMEZ
JOSE MARIA TABARES GOMEZ
EMILIO TABARES GOMEZ
10 AYUNTAMIENTO HUEVAR
ALJARAFE
AHuévar del
Aljarafe
Con
Carrión-S
Lucar
002 09007 41051A002090070000ZM 0,00 0,00 0 0,00 58,49 16,98 Vía de
comunicació
n de dominio
público
11 MERCEDES SUNDHEIM LOSADA
 VALDEMEDE AGRICOLA, S.L.
AHuévar del
Aljarafe
Characena 006 00007 41051A006000070000ZG 0,00 0,00 0 0,00 27,08 0,00 Labor o
Labradío
secano
15 FERNANDO FERNANDEZ
BUSTILLO
cHuévar del
Aljarafe
El
Ceroncillo
006 00010 41051A006000100000ZG 0,00 0,00 0 0,00 82,61 0,00 Labor o
Labradío
secano
16  DIEGO DIAZ-TRECHUELO
RODRIGUEZ-SPITERI
ANA MARÍA DIAZ-TRECHUELO
RODRIGUEZ-SPITERI
ALEJANDRO DIAZ-TRECHUELO
RODRIGUEZ-SPITERI
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00013-b 41051A006000130000ZL 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2623,22 Labor o
Labradío
secano
18  DIEGO DIAZ-TRECHUELO
RODRIGUEZ-SPITERI
ANA MARÍA DIAZ-TRECHUELO
RODRIGUEZ-SPITERI
ALEJANDRO DIAZ-TRECHUELO
RODRIGUEZ-SPITERI
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00013-a 41051A006000130000ZL 145,51 2390,79 1 T-8 18,92 317,39 821,48 Labor o
Labradío
secano
19 ASUNCION GOMEZ GARCIA
EMILIO TABARES MARTAGON
(HEREDEROS DE)
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00135 41051A006001350000ZY 144,46 2236,31 1 T-9 2,19 400,00 336,09 Labor o
Labradío
secano
21 MARIA ISABEL BUSTILLO RUIZ cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00016 41051A006000160000ZM 140,76 2214,32 1 T-10 4,08 400,00 2543,14 Labor o
Labradío
secano
22  EMILIO TABARES RUIZ
ANTONIO REINOSO SALAS
MARIA DEL CARMEN TABARES
RUIZ
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00156 41051A006001560000ZE 79,12 1282,57 0 0,00 0,00 0,00 Labor o
Labradío
secano
00298634
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
23 ASUNCION GOMEZ GARCIA
EMILIO TABARES MARTAGON
(HEREDEROS DE)
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00014 41051A006000140000ZT 0,00 0,00 0 0,00 0,00 248,16 Labor o
Labradío
secano
24 CAROLINA BEJARANO VARGAS cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00017 41051A006000170000ZO 27,18 496,75 0 0,00 0,00 0,00 Labor o
Labradío
secano
25 MARIA LUISA BURSON BARRERA
EMILIANO GONZALEZ BURSON
FCO LUIS GONZALEZ BURSON
ANA MARIA GONZALEZ BURSON
JOSE MANUEL GONZALEZ
BURSON
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00022 41051A006000220000ZR 87,89 1382,49 1 T-11 2,46 238,46 1066,17 Labor o
Labradío
secano
26 MARIA LUISA BURSON BARRERA
EMILIANO GONZALEZ BURSON
FCO LUIS GONZALEZ BURSON
ANA MARIA GONZALEZ BURSON
JOSE MANUEL GONZALEZ
BURSON
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00027 41051A006000270000ZE 108,86 1856,65 0 0,00 161,54 75,87 Labor o
Labradío
secano
27 ANA NAVARRO CARMONA
ANA MARIA D'HERBE NAVARRO
MARIA DEL CARMEN D'HERBE
NAVARRO
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00015 41051A006000150000ZF 0,00 0,00 0 0,00 0,00 226,02 Labor o
Labradío
secano
28 JOSE MANUEL GONZALEZ
SEGURA
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00148 41051A006001480000ZR 34,89 666,71 0 0,00 0,00 0,00 Labor o
Labradío
secano
29 ASUNCION GOMEZ GARCIA
EMILIO TABARES MARTAGON
(HEREDEROS DE EMILIO)
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00023 41051A006000230000ZD 72,52 1141,06 0 0,00 134,02 0,00 Labor o
Labradío
secano
30 AMPARO GONZALEZ SALINAS cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00026 41051A006000260000ZJ 50,79 647,76 1 T-12 3,06 265,98 794,77 Labor o
Labradío
secano
31 MANUELA RUIZ MARTAGON cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00029 41051A006000290000ZZ 125,03 1609,67 1 T-13 2,50 400,00 518,94 Labor o
Labradío
secano
32 MANUEL RUIZ GARCIA cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00030 41051A006000300000ZE 72,93 1142,92 0 0,00 0,00 0,00 Labor o
Labradío
00298634
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X
w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 53 - Viernes, 15 de m
arzo de 2024
página 1812/7
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
secano
33 NIEVES RUIZ SALAS cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00031 41051A006000310000ZS 85,33 1238,53 1 T-14 18,92 400,00 327,56 Labor o
Labradío
secano
36 EMILIO TABARES RUIZ
ANTONIO REINOSO SALAS
MARIA DEL CARMEN TABARES
RUIZ
cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
005 00048 41051A005000480000ZI 12,96 144,05 1 T-15 20,70 400,00 215,41 Labor o
Labradío
secano
37 FRANCISCO RUIZ MARTAGON cHuévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
005 00046 41051A005000460000ZD 46,75 601,04 0 0,00 0,00 0,00 Labor o
Labradío
secano
38 CARMEN RUIZ GARCIA cHuévar del
Aljarafe
Lobero 005 00045 41051A005000450000ZR 230,01 3103,43 1 T-16 2,19 412,30 617,42 Labor o
Labradío
secano
39 AYUNTAMIENTO HUEVAR
ALJARAFE
AHuévar del
Aljarafe
Cno Del
Reloj
005 09002 41051A005090020000ZM 3,21 38,03 0 0,00 32,01 14,65 Vía de
comunicació
n de dominio
público
40 TRASPIEL, S.L
Fabian Fernández Vargas
AHuévar del
Aljarafe
Lobero 005 00044-b 41051A005000440000ZK 144,56 1871,58 2 T-17; T-
18
19,98 637,77 596,11 Labor o
Labradío
secano
41 MANUEL BUSTILLO VÁZQUEZ PHuévar del
Aljarafe
Lobero 005 00095 41051A005000950000ZB 0,00 2,71 0 0,00 117,92 0,00 Labor o
Labradío
secano
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LA LÍNEA SUBTERRÁNEA “15(20) kV D/C CS Campanilla Solar – Subestación Huévar”
Parcela

A-6; A-7; A-8;
A-9; A-10; A-
11; A-12; A-
13; A-14; A-
15; A-16; A-
17; A-18; A-
19; A-20
11,65 1453,53 1453,53 Labor o
Labradío
secano
13  MARIA LUISA RAMOS PAUL
AVILES CASCO
AGRÍCOLA RAMOS PAUL, S.L.
Huévar del
Aljarafe
Characena 006 00140 41051A006001400000ZQ 610,32 610,32 13 A-21; A-22;
A-23; A-24;
A-25; A-26;
A-27; A-28;
A-29; A-30;

O
JA
33 NIEVES RUIZ SALAS Huévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00031 41051A006000310000ZS 83,33 83,33 3 A-35; A-36;
A-37
2,63 165,87 0,00 Labor o
Labradío
secano
34 FRAMOLIVA SA Huévar del
Aljarafe
San
Cristóbal
006 00034 41051A006000340000ZH 160,83 160,83 4  A-38; A-39;
A-40; A-41
2,51 319,15 319,15 Labor o
Labradío
secano
35 JUNTA ANDALUCIA - VIA
PECUARIA
Huévar del
Aljarafe
Vereda
Carne
Dehesa
005 09001 41051A005090010000ZF 196,00 196,00 5 A-37; A-38;
A-39; A-40;
A-41
3,15 394,12 394,12 Vía de
comunica

página 1812/10
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
42 JUNTA ANDALUCIA -
CARRETERAS
JUNTA DE ANDALUCIA - VIA
PECUARIA
Huévar del
Aljarafe
CR a Pilas 004 09001 41051A004090010000ZX 20,14 20,14 0 0,00 0,00 0,00 Vía de
comunica
ción de
dominio
público

Aljarafe
Huévar del
Aljarafe
37945 03 3794503QB4339S0001ZY 50,11 50,11 0 0,00 100,22 100,22 CL PPI-3
UE-1
INDUSTRI
AL.
Urbano
sin
edificar
47 MINISTERIO DE TRANSPORTE Huévar del
Aljarafe
Autovía
Sevilla-
Huelva
004 09010 41051A004090100000ZU 1193,66 1193,66 13 A-50; A-51;
A-52; A-53;
A-54; A-55;
A-56; A-57;
A-58; A-59;

página 1812/12
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
48 AYUNTAMIENTO HUEVAR
ALJARAFE
Huévar del
Aljarafe
El
Manchón
004 00035 41051A004000350000ZK 56,71 56,71 1 A-70; Incluye
Superficie
Permanente
y Temporal
del Pozo de
Ataque
44,25 510,42 510,42 Labor o
Labradío
secano
49 JUNTA ANDALUCIA  -
 VIA PECUARIA
Huévar del
Aljarafe
Cañada
Real
Villamanri
que
004 09008 41051A004090080000ZH 29,95 29,95 0 0,00 59,91 59,91 Vía de
comunica
ción de
dominio
público
50 JUNTA ANDALUCIA  -
 VIA PECUARIA
Benacazón Los
Lagares
001 09008 41015A001090080000JJ 10,68 10,68 0 0,00 21,36 21,36 Vía de
comunica
ción de
dominio
público